
1 Merciu Dorel DIRECTOR 18 Ed. socială 4 4 1,00 1,00

2 Pop Rodica educatoare 25 educatoare 25 25 1,00

3 Pop Dorina educatoare 25 educatoare 25 25 1,00

4 Merciu Alexandra educatoare 25 educatoare 25 25 1,00

5 Hote Maria educatoare 25 educatoare 25 25 1,00

6 Dolha Ioana educatoare 25 educatoare 25 25 1,00

7 Bîrle Ioana educatoare 25 educatoare 25 25 1,00

8 Balaj Iuliana educatoare 25 educatoare 25 25 1,00

9 Ștef Olimpia educatoare 25 educatoare 25 25 1,00

10 Onț Raluca educatoare 25 educatoare 25 25 1,00

11 Maior Emeșe educatoare 25 educatoare 25 25 1,00

12 Pop Lucia educatoare 25 educatoare 25 25 1,00

13 Dragoș Gelu învăţătoare 20 învăţătoare 20 20 1,00

14 Pop Lucia învăţătoare 20 învăţătoare 20 20 1,00

15 Pop Livia învăţătoare 20 învăţătoare 20 20 1,00

16 Demian Mădălina învăţătoare 20 învăţătoare 20 20 1,00

17 Ciocotișan Claudia învăţătoare 20 învăţătoare 20 20 1,00

18 Ilucz Mădălina învăţătoare 20 învăţătoare 20 20 1,00

19 Dragoș Ana învăţătoare 20 învăţătoare 20 20 1,00

20 Chira Ana învăţătoare 20 învăţătoare 20 20 1,00

21 Lazăr Rozalia învăţătoare 20 învăţătoare 20 20 1,00

22 Pop Mihaela învăţătoare 20 învăţătoare 20 20 1,00

23 Butean Nicoleta Bombonica profesor 18 Lb. română 16 Opțional 2 Lb. latină 1 19 1,06

24 Costin Ileana profesor 18 Lb. română 12 Opțional 2 Lb. latină 1 15 0,84

25 Zah Monica profesor 18 Lb engleză 18 18 1,00

26 Mureșan Adina profesor 18 Lb. engleză 9 9 0,50

27 Rogoz Diana Alexandra profesor 18 Lb. engleză 3 Lb. română 4 7 0,39

28 Moisa Georgiana Maria profesor 18 Lb. franceză 16 Ed. tehnologică 2 18 1,00

29 Bîrle Valentina profesor 18 Matematică 16 Opțional 2 Fizică 4 22 1,22

30 Sarkany Doina profesor 16 Matematică 16 16 1,00

31 Drăgan Corina profesor 16 Fizică 10 Chimie 6 16 1,00

32 Fărcășan Dana Maria profesor 18 Biologie 11 EPS 3 Biologie 2 Chimie 2 18 1,00

33 Prună Rodica profesor 18 Istorie 12 Geografie 6 18 1,00

34 Chira Corina profesor 18 Geografie 4 4 0,22

35 Bara Antonela Varvara profesor 18 Religie ort. 18 18 1,00

36 Bîrle Samuel Florin profesor 18 Religie pent. 4 4 0,22

37 Cernea Sandu Alexandru profesor 18 Ed. socială 2 2 0,11

38 Katoka Remus Ioan profesor 18 Ed. plastică 5 Ed. plastică 3 8 0,45

39 Achim Marius profesor 18 Ed. muzicală 6 Ed. muzicală 2 8 0,44

40 Bîrlea Olimpia Diana profesor 16 Ed. fizică 16 16 1,00

41 Bonte Gabriel profesor 18 Ed. fizică 18 Ed. fizică 2 20 1,11

42 Pîrșe Laura Florina profesor 18 Ed. tehnologică 5 Ed. tehnologică 1 6 0,33

43 Mureșan Vlad Dumitru profesor 18 Informatică 8 8 0,44

0

0

0

37,33
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Numele MM Lucacesti Tulghies SUMA

Merciu Dorel 1,00 1,00

Butean Nicoleta 0,22 0,84 1,06

Costin Ileana 0,84 0,84

Zah Monica 0,89 0,11 1,00

Muresan Adina 0,33 0,17 0,50

Rogoz Diana 0,28 0,11 0,39

Moisa Georgiana 0,67 0,33 1,00

Birle Valentina 0,28 0,94 1,22

Sarkany Doina 1,00 1,00

Dragan Corina 0,75 0,25 1,00

Farcasan Dana 0,55 0,45 1,00

Prună Rodica 0,72 0,28 1,00

Chira Corina 0,22 0,22

Bara Antonela 0,56 0,33 0,11 1,00

Bîrle Samuel 0,11 0,11 0,22

Cernea Sandu 0,11 0,11

Katoka Remus 0,28 0,17 0,45

Achim Marius 0,28 0,16 0,44

Bîrlea Olimpia 1,00 1,00

Bonte Gabriel 0,22 0,67 0,22 1,11

Pîrşe Laura 0,17 0,16 0,33

Mureşan Vlad 0,28 0,16 0,44

10,10 5,62 0,61 16,33

Educatoare 11

Invatatoare 10

Total didactic 37,33

Didactic auxiliar 4

Nedidactic 9,5

Total/ unitate 50,83
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